
 
 

 
STATNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY 

DODATEK Č.3 KE SMLOU V Ě O DÍLO 
uzavřené dle§ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

číslo smlouvy objednatele: 21/2017 
číslo smlouvy zhotovitele: VY NY /2017 /009 

( dále jen „dodatek č. l ") 

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 

Objednatel: 

Sídlo/Místo podnikání: 

IČO: 
Zastoupení: 

dále jen „Objednatel" 

Zhotovitel: 

Sídlo/Místo podnikání: 

IČO: 
DIČ: 
Registrace: 

Zastoupení: 

dále jen „Zhotovitel" 

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ: 

Město Valašské Klobouky 
Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky 
002 84 611 

Mgr. Eliška Olšáková, starostka,  

COLAS CZ, a.s. 
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
261 77 005 
CZ26177005 
Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556 
Ing. Libor Navrátil, ředitel oblasti Východ, na základě plné moci 

2.1 Smluvní strany spolu dne 12. S. 2017 uzavřely smlouvu o dílo (č. smlouvy u objednatele: 21/2017, 
č. smlouvy u zhotovitele: VYNY/2017/009, zakázka číslo: 17131009) na akci „Bezbariérové chodníky, 
veřejné osvětlení - ulice Brumovská, Valašské Klobouky" ( dále také ,,smlouva o dílo"). 

2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na 
změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se víceprací a méněprací. Za tímto účelem smluvní 
strany uzavírají tento dodatek č. 3. 

3. ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO: 

3.1 Předmět díla specifikovaný v čl. II. smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce. Předmětné 
práce jsou detailně vymezeny v soupisu prací a cen, který tvoří přílohu č . . 1 tohoto dodatku č. 3. 

3.2 Cena díla specifikovaná v čl. IV. smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla a na základě 
obchodních podmínek, čl. IV., odst. 5 mění tak, že se zvyšuje následovně: 

1/2 

/rok/rok/rok/ rok

/rok

/
r
o
k/

r
o
k

/rok

/rok /rok



Původní cena díla bez DPH: 
Dodatek č. 1: 
Cena díla včetně dodatku č. 1: 
Dodatek č. 3: 
Cena díla včetně dodatku č. 3: 
21 %DPH: 
Cena díla včetně DPH: 

STATNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY 

6 950 000,00 Kč 
326 326,50 Kč 

7 276 326,50 Kč 
100 338,15 Kč 

7 376 664,65 Kč 
1 549 099,58 Kč 
8 925 764,23 Kč 

Detailně vymezeno v soupisu prací a cen, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 3. 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 

4.1 Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo se uz.avírá ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

Přnohy: 

Příloha č. 1: Soupis prací a cen 

Ve Valašských Kloboukách dne ,JO.ff. 2-tJ (} 

Za objednatele: 

Město Valašské Klobouky 

Mgr. EJ" 

 

2/2 

V Ostravě dne & . f1. 2-.D /} 

Za zhotovitele: 

COLAS CZ, a.s., divize Silniční stavitelství, 
oblast Východ, region Zlínský 

 
 
 

  

/rok

/rok

/rok

/
r
o
k



ZMENOVY LIST I číslo ZL: 6 
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. 
Investor: Město Valašské Klobouky I Datum: 
Název akce: 

Bezbariérové chodníky, veřejné osvětlení - ulice Brumovská, Valašské Klobouky 

Způsob odeslání/ předání 
I 

poštouD I e-mailem.lZI faxemD osobněD 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny 

Popis a zdůvodnění změny: 
Odstranění podkladu z živice ti. 30 mm v ploše 107,4 m2. Naložení, doprava a uložení 
70,88 tun suti na skládku. 

Cena víceprací bez DPH: 34 939,56 Kč 
Cena méně prací bez DPH: - Kč 

Výsledná cena změny: 34 939,56 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: platí původní termín 

Počet připojených listů specifikací: I 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele DI chyba v PO DI chyba zhotoviteleD I vyšší mocD I jiné okolnosti.lZI 

Oznámení vydává: Marcel Martišík- stavbyvedoucí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Se změnou způsobu zakládání lávky souhlasím.  
 ........... 

Stanovisko projektanta stavby: 

Souhlasím s provedenou změnou. 
. ....................................................... 

Příloha: Položkový rozpočet 

//
rok

/rok

/rok



Stavba: 
Ob"ekt: 

P.č. Číslo položky 
Díl: 1 

1 113108430ROO 

Celkem za 
Díl: 99 

2 979087212.ROO 

3 979082213.ROO 

4 979082219.ROO 

5 979093111.ROO 

6 979990113. ROO 

Celkem za 
Celkem za 
Celkem za 

Položkový rozpočet 

Bezbariérové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky 
SO 101 - Chodník- ZL č.6 - Zúžení vozovk 

Název položky 
Zemní práce 
Odstranění podkladu pi. nad 50 m2, živíce ti. 30 cm 

větev B, úsek 1, km 0,080- km 0,235, 153,4 m x 0,7 m 

1 Zemní práce 
Staveništní přesun hmot 
Nakládání suti na dopravní prostředky 

107,4 X 0,66 

Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 

Pffplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 

70,884 X 9 

MJ 

m2 

množství 

107,40 

107,4 

70,88 

70,884 

I 70,881 
637,96 

637,956 

cena/ MJ 

124,20 

65,00 

23,731 
6,16 

Uložení suti na skládku bez zhutnění t 70,88 5,56 

155,00 Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt t 70,88 

99 Staveništní přesun hmot 
SO 101 - Chodník - ZL č.6 - Zúžení vozovky 
Bezbariérové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky 

Stránka 1 z 1 

celkem {Kč) 

13 339,08 

13 339,08 

4 607,46 

1 682,08 

3 929,81 

394, 12 

10 987,02 

21 600,48 
34 939,56 
34 939,56 

/rok

/rok



ZMĚNOVY LIST I číslo ZL: 7 
Zhotovitel: GOLAS CZ, a.s. 
Investor: Město Valašské Klobouky I Datum: 
Název akce: 

Bezbariérové chodníky, veřejné osvětlení - ulice Brumovská, Valašské Klobouky 

Způsob odeslání/ předání poštouD e-mailem[gll faxemD I osobněD datum: 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny 

Popis a zdůvodnění změny: 
Změna technického řešení uličních vpustí č. 1 O, 11, 12. Odpočet hloubení rýh a jam, 
pažení rýh, zásypu rýh a jam. Odpočet zřízení 3 kusů uličních vpustí z dílců typu UVB-50 
včetně materiálu a demontáže. Doplnění 3 kusů chodníkových bočních vpustí z litiny 
C250/600. 

Cena víceprací bez DPH: 18 465,- Kč 
Cena méně prací bez DPH: - 20 693,44 Kč 

Výsledná cena změny: - 2 228,44 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: platí původní termín 

Počet připojených listů specifikací: I 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele D I chyba v PD DI chyba zhotoviteleD I vyšší mocD I jiné okolnosti[gl 

Oznámení vydává: Marcel Martišík - stavbyvedoucí 

Stanovisko technického dozoru stavby: -  
Se změnou způsobu zakládání lávky souhlasím. 

... 

Stanovisko projektanta stavby: 

Souhlasím s provedenou změnou. 
• • • • • • • O O • O • • • • • • • • • • ~ • • I O O O O O O O I O I O O O O O O O O O O I O O O O O O O• • 

Příloha: Položkový rozpočet 

/rok

/
r
o
k



Položkový rozpočet 
Stavba: Bezbariérové chodníky- ulice Brumovská, Valašské Klobouky 
Ob"ekt: SO 101 - Chodník - ZL č. 7 - Změna technického řešení UV 1 O, 11, 12 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 
Díl: 1 Zemní práce 

1 132201110.ROO Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNÉ: m3 -2,70 254,50 -687,15 

3x0,6x1,5 

2 130001101.ROO Príplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení I m3 I -0,811 235,361 -190,64 

2,7x0,3 

3 131201201.ROO Hloubenf zapažených jam v hor.3 do 100 m3 I m3 I -4,50[ 328,831 -1 479,74 

UV 3x1 ,5x1x1 

4 151101101.ROO Paženl a rozeprenl stěn rýh - príložné - hl. do 2m I m2 I -9,001 51,961 -467,64 

3x1 ,5x2 

5 151101111.ROO Odstraněn! paženf stěn rýh - prfložné - hl. do 2 m I m2 I -9,001 10,401 -93,60 

3x1 ,5x2 

6 174101101.ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněnfm I m3 I -2,161 54,131 -116,92 

Přípojky 2,7x0,8=2,16 

UV 4,5x0,5=2,25 

7 58341203.4 Kamenivo drcené frakce 0/4 B Olomoucký kraj I t I -1,191 180,001 -213,84 

2,7x2,2x0,2 

8 58344198 Štěrkodrtě frakce 0-63 B I t I -7,001 220,ooJ -1 540,44 

2,7x2,2x0,8=4,752 

2,25 

9 162701105.ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m I m3 I -7,201 144,001 -1 036,80 

2,7 + 4,5 

10 171201201.ROO Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m I m3 I -1,201 8,97] -64,58 

2,7 +4,5 

11 199000002.ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 I m3 I -7,201 110,001 -1 224,00 

2,7 +4,5 

Celkem za 1 Zemní práce -7 115,35 
Díl: 8 Trubní vedeni 
12 895941311.ROO Zřízeni vpusti uličnf z dflců typ UVB - 50 KUS -3,00 782,91 -2 348,73 

uv č. 10, 11, 12 
13 59223851 .0 TBV-Q 450/300/2a dno bez výtoku - kalová prohlubell KUS I -3,ooJ 148,001 -444,00 

uv č. 10, 11, 12 
14 59223863.21 TBV-Q 450/350/3a PVC skruž střed. s otvorem DN 150 KUS I -3,001 239,001 -717,00 

UVč.10, 11, 12 

I 15 59223856 TBV-Q 450/195/Sc skruž horní KUS -3,001 89,00 1 -267,00 

UV č. 1 O, 11, 12 
16 59223862 TBV-0 450/295/6a skruž středová KUS I -3,001 126,001 -378,00 

uv č. 10, 11, 12 
17 55340380 Mříž M1 D400 litinová DIN 19583-13 500/500 KUS I -3,001 1150,001 -3450,00 

UVč.10, 11, 12 
18 55243085 Vpusť chodnfková bočnl litina C250/600 KUS I 3,001 6155,001 18 465,00 

UVč.10, 11, 12 
19 877415121.ROO Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubf DN 500 KUS I -3,001 319,851 -959,55 

UVč.10, 11, 12 

I 20 871313121.ROO Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 m -3,oo[ 14,501 -43,50 

uv č. 10, 11, 12 
21 28611190.1 Trubka kanalizační PVC QUANTUM SN 12 DN 150/1000 KUS I -3,001 145,001 -435,00 

UVč.10, 11, 12 
22 877313123.ROO Montáž tvarovekjednoos. plast. gum.kroužek DN 150 KUS I -6,001 27,831 -166,98 

UV č. 1 O, 11 , 12 
23 28651662.A Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC KUS I -6,001 55,001 -330,00 

UVč.10, 11, 12 
24 8959411111.RO Demontáž vpusti uličnl z dílců typ UV KUS I -3,001 950,001 -2 850,00 

UVč.10, 11, 12 
25 452311141.ROO Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20 m3 I -0,591 2 000,551 -1188,33 

uv č . 10, 11, 12 

Celkem za 8 Trubní vedení I I I I 4 886,91 
Celkem za SO 101 - Chodník - ZL č. 7 - Změna technického řešení UV 1 O, 11, 12 I -2 228,44 

   

// /
/rok /

r
o
k



ZMĚNOVY LIST I čís/o ZL: 8 
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. 
Investor: Město Valašské Klobouky I Datum: 
Název akce: 

Bezbariérové chodníky, veřejné osvětlení - ulice Brumovská, Valašské Klobouky 

Způsob odeslání/ předání 
I 

poštouD e-mailem~1 faxemD 
I 
osobněD 

datum: 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny 

Popis a zdůvodnění změny: 
Doplnění osazení betonového parkového obrubníku 100x250x1000 mm do betonového 
lože v délce 12,8 m včetně materiálu. 

Cena víceprací bez DPH: 3 049,20 Kč 
Cena méně prací bez DPH: - Kč 

Výsledná cena změny: 3 049,20 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: platí původní termín 

Počet připojených listů specifikací: I 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele D I chyba v PO DI chyba zhotovitele O I vyšší mocD I jiné okolnosti~ 

Oznámení vydává: Marcel Martišík - stavbyvedoucí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Se změnou způsobu zakládání lávky souhlasím.  
············ 

Stanovisko projektanta stavby: 

Souhlasím s provedenou změnou. 

······················································· 

Příloha: Položkový rozpočet 

/rok

/
o

/ro

/rok

/
o

/
r
o
k
/
o

/rok

/
o

/
o

/rok

/ro

/rok

/rok



Stavba: 
Ob.ekt: 

P.č. Číslo položky 
Díl: 5 

1 9178621111.RO 

2 59217001 

Celkem za 
Celkem za 
Celkem za 

Položkový rozpočet 

Bezbariérové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky 
SO 101- Chodník- ZL č.8- Doplnění silničního obrubníku 

Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč) 
Komunikace 
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 20/25 m 12,80 189,00 2 419,20 

větev B, úsek 1, km O, 150 12,8 
Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm I KUS I 14,001 45,001 630,00 

větev B, úsek 1, km O, 150 + ztratné 10% 14 

5 Komunikace I I I I 3 049,20 
SO 101 - Chodník- ZL č.8 - Doplnění silničního obrubníku 3 049,20 
Bezbariérové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky 3 049,20 

Stránka 1 z 1 

/rok



ZMĚNOVY LIST I číslo ZL: 9 
Zhotovitel: GOLAS CZ, a.s. 
Investor: Město Valašské Klobouky I Datum: 
Název akce: 

Bezbariérové chodníky, veřejné osvětlení - ulice Brumovská, Valašské Klobouky 

Způsob odeslání/ předání poštouD I e-mailem~I faxemD osobněD 
datum: I 
Odkazy na specifikaci: 

f-----------------------1 
na výkresy: 

1-----------------------1 
na rozpočtové podklady: 1-P_o_l_oz_vk_o_v_,,_y'_r_oz_,p_o_č_e_t _____________ ---1 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny 

Popis a zdůvodnění změny: 
Stavební úprava kanalizační vpusti, výšková úprava vstupu zvýšením poklopu, demontáž 
litinové mříže. 

Cena víceprací bez DPH: 8 849,60 Kč 
Cena méně prací bez DPH: - Kč 

Výsledná cena změny: 8 849,60 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: platí původní termín 

Počet připojených listů specifikací: I 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele D I chyba v PD DI chyba zhotoviteleD I vyšší mocD ljiné okolnosti~ 

Oznámení vydává: Marcel Martišík - stavbyvedoucí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Se změnou způsobu zakládání lávky souhlasím. 

·--~ .. , 
Stanovisko projektanta stavby: 

Souhlasím s provedenou změnou. 

Příloha: Položkový rozpočet 

/rok



ll 
Stavba: 
Obiekt: 

P.č. Číslo položky 
Díl: 8 

1 001R 

2 899331111.ROO 

3 8992021111.RO 

Celkem za 
Celkem za 
Celkem za 

Položkový rozpočet 

Bezbariérové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky 
SO 101 - Chodník - ZL č.9 

Název položky MJ množství cena/ MJ 
Trubní vedení 
Stavební úprava kanalizační vpusti kpl 1,00 7 500,00 
větev B, úsek 1, km 0,075 

rezání asfaltu, odstranění asfaltu a stávajícího betonu, odvoz 
vybouraných hmot na skládku, poplatek za skládku, zabednění 

Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšeni poklopu I KUS 
větev B, úsek 1, km 0,075 

I 1,001 1 169,eol 

Demontáž mříží litinových s rámem do 100 kg I KUS 
větev B, úsek 1, km 0,075 

I 1,001 1ao,ool 

8 Trubní vedení I I I I 
SO 101 - Chodník- ZL č.9 
Bezbariérové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky 

Stránka 1 z 1 

celkem (Kč) 

7 500,00 

1 169,60 

180,00 

8 849,60 
8 849,60 
8 849,60 

/rok



ZMĚNOVÝ LIST I číslo ZL: 10 
Zhotovitel: GOLAS CZ, a.s. 
Investor: Město Valašské Klobouky I Datum: 
Název akce: 

Bezbariérové chodníky, veřejné osvětlení - ulice Brumovská, Valašské Klobouky 

Způsob odeslání / předání 
I 

poštouD e-mailem[8]1 faxemO osobněD 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
·--

na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet 
na jinou část smlouvy: 

Předmět změny 

Popis a zdůvodnění změny: 
Doplnění elektroinstalačního materiálu, změna typu 1 kusu stožáru VO a výložníku. 
Změna typu 1 kusu pouzdrového základu pro stožár VO. Provedení 2 m kabelové rýhy, 
rozbourání 1 m3 betonového základu. 

Cena víceprací bez DPH: 30 183,50 Kč 
Cena méně prací bez DPH: - 12 110,- Kč 

Výsledná cena změny: 18 073,50 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: platí původní termín 

Počet připojených listů specifikací: I 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele D I chyba v PD DI chyba zhotoviteleO I vyšší mocO piné okolnosti[8] 

Oznámení vydává: Marcel Martišík - stavbyvedoucí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Se změnou způsobu zakládání lávky souhlasím. 

.. 

. 

Stanovisko projektanta stavby: 

Souhlasím s provedenou změnou. 
• a a• O O O O ~ • • • • • • O O O O O O O O O O O O O I O O O O O O O O O o o o O O o I O O O O I O O O O O 

Příloha: Položkový rozpočet 

/rok



Stavba: 
Obiekt: 

P.č. Číslo položky 
Díl: o 

1 R-pol 

2 R-pol 

3 R-pol 

4 R-pol 

5 R-pol 

6 R-pol 

7 21 O 20-40022.RT 

8 210 20-41041.RO 

Celkem za 
Díl: 1 

9 R-pol 

10 R-pol 

11 R-pol 

12 460 10-0024.RT1 

Celkem za 
Celkem za 
Celkem za 

Položkový rozpočet 

Bezbariérové chodníky- ulice Brumovská, Valašské Klobouky 
SO 401 - Osvětlení ofechodu pro chodce, Bezbariérové chodníky - ZL č.10 

Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 
Elektroinstalace 
CYKY3x4 m 10,00 52,00 
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63 m 5,00 38,00 
zem.pás. 30x4 {0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4 p m 5,00 60,00 
BMP6 Stožár bezpaticový žár. Zinek - zesllený/prodloužený ks 1,00 11 830,00 

1-3500 Výložnlk silniční ks 1,00 2 800,00 
Spojka kabelová SVCZ-C 6-25 ks 2,00 2 190,00 
Stožár osvětlovacl prechodový - ocelový včetně dodávky ks -1,00 7 450,00 
stožáru+elektrovýzbroj+rozvodnice 

Výložník ocelový 1 ramenný nad 35 kg včetně dodávky ks -1,00 1 980,00 

O Elektroinstalace 
Zemní práce 
kabelová rýha 65x120 pro kabel m 2,00 500,00 
Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6m - atypický ks 1,00 3 343,50 
Rozbourání betonového základu m3 1,00 5 820,00 

Pouzdrový základ v ose trasy kab. kompletní zhot.pouzdrového ks -1,00 2 680,00 
základu 

1 Zemní práce 
SO 401- Osvětlení ořechodu oro chodce, Bezbariérové chodníky-ZL č.10 
Bezbariérové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky 

St ránka 1 z 1 

520,00 

190,00 

300,00 

11 830,00 

2 800,00 

4 380,00 

-7 450,00 

-1 980,00 

10 590,00 

1 000,00 

3 343,50 

5 820,00 

-2 680,00 

7 483,50 
18 073,50 
18 073,50 

/rok



ZMĚNOVÝ LIST I číslo ZL: 11 
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. 
Investor: Město Valašské Klobouky I Datum: 
Název akce: 

Bezbariérové chodníky, veřejné osvětlení - ulice Brumovská, Valašské Klobouky 

Způsob odeslání / předání poštouD I e-mailem~ faxemD 
I 
osobněO 

datum: 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny 

Popis a zdůvodnění změny: 
Bourání betonu ve výkopišti v množství 8,25 m3, jeho odvoz na skládku a nahrazení 
vybouraného betonu zásypem ze štěrkodrti. 
Odpočet víceprací způsobených neočekávanými skutečnostmi - rekonstrukce VO bez 
dodání dokumentace původního stavu. 
Doplnění 6,56 m2 dlažby s vodící drážkou. 

Cena víceprací bez DPH: 47 340,81 Kč 
Cena méně prací bez DPH: - 12 020,- Kč 

Výsledná cena změny: 35 320,81 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: platí původní termín 

Počet připojených listů specifikací: I 
Důvod vícepráce/ méněpráce: 
záměr objednatele O I chyba v PO D I chyba zhotoviteleO I vyšší mocD I jiné okolnosti~ 

Oznámení vydává: Marcel Martišík - stavbyvedoucí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Se změnou způsobu zakládání lávky souhlasím. 

. ······· 

Stanovisko projektanta stavby: 

Souhlasím s provedenou změnou. 
I I I I o r • • • • • • I I I I I I I I I I I I I I I I 1 1 1 1 1 1 I ~ I I I I I I I I I I I I I I I , ~ r I 

Příloha: Položkový rozpočet 

/rok



Stavba: 
Objekt: 

P.č. Číslo položky 
11.1 

Díl: 1 
1 120901121ROO 

2 174101101ROO 

3 583-44198 

Celkem za 
Díl: 99 
4 979087212ROO 

5 979082213ROO 

6 979082219ROO 

7 979093111ROO 

8 998222011 ROO 

9 998222091 ROD 

Celkem za 
Celkem za 

11.2 
Díl: VOSO 01 
10 24R 

Celkem za 
Díl: VOSO 03 
11 03R 

Celkem za 
Díl: VOSO 04 
12 19R 

Celkem za 
Celkem za 

11.3 
Díl: 5 
13 596212220 

14 592451240 

Celkem za 
Celkem za 
Celkem za 

Položkový rozpočet 

Bezbariérové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky 
ZL č.11 

Název položky MJ množství cena/ MJ 
Bourání betonu 
Zemní práce 
Bouráni konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách m3 8,25 4 173,75 
33x0,5x0,5 

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 B,25 54,13 
Štěrkodrtě frakce 0-63 B t 18,15 220,00 
8,25x2,2 

1 Zemní práce 
Staveništní přesun hmot 
Nakládání suti na dopravní prostredky t 18,15 65,00 
8,25x2,2 

Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 18,15 23,73 

Přlpíatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 163,35 6,16 

18,15x9 

Uloženi suti na skládku bez zhutněni t 8,15 5,56 

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 18, 15 28,50 

8,25x2,2 

Přesun hmot, komunikace z kameniva, příplatek 1 km t 18,15 4,04 

99 Staveništní pfesun hmot 
Bourání betonu 

Odpočet víceprací VO 
Veřejné osvětlení ul. Brumovská 
Vícepráce způsobené neočekávanými skutečnostmi - ks -1,00 5 210,00 
rekonstrukce VO bez dodání dokumentace původního stavu. 
Odchylky od skutečnosti prověř! a vyřeší realizační firma, 
případně ve spolupráci s projektantem. 

VO SO 01 Veřejné osvětlení ul. Brumovská 
Chránička optického vedeni 
Vícepráce způsobené neočekávanými skutečnostmi - ks -1,00 2 740,00 
rekonstrukce VO bez dodáni dokumentace původnfho stavu. 
Odchylky od skutečnosti prověří a vyřeší realizačnl firma, 
případně ve spolupráci s projektantem. 

VO SO 03 Chránička optického vedeni 
Od bočné větve veřejného osvětlení 
Vfcepráce způsobené neočekávanými skutečnostmi - ks -1,00 4 070,00 
rekonstrukce VO bez dodáni dokumentace původnfho stavu. 
Odchylky od skutečnosti prověří a vyřeší realizačnl firma, 
případně ve spolupráci s projektantem. 

VO SO 04 Odbočné větve vefejného osvětlení 
Odpočet víceprací VO 

Doplnění dlažby s vodící drážkou 
Komunikace 
Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikací ti 80 mm m2 6,56 170,00 
skupiny B pi do 50 m2 

Dlažba CSB QUADRO 200x200x80 mm, červená, s vodící m2 6,56 625,00 
drážkou pro umělé vodící linie 

5 Komunikace 
Doplnění dlažby s vodící drážkou 
ZL č.11 

Stránka 1 z 1 

celkem (Kč} 

34433,44 

446,57 

3 993,00 

38 873,01 

1 179,75 

430,70 

1 006,24 

45,31 

517,28 

73,33 

3 252160 
42125161 

-5 210,00 

-5 210,00 

-2 740,00 

-2 740,00 

-4 070,00 

-4 070,00 
-12 020,00 

1 115,20 

4100,00 

5 215,20 
5 215,20 

35 320,81 

/rok



ZMĚNOVÝ LIST I číslo ZL: 12 
Zhotovitel: GOLAS CZ, a.s. 
Investor: Město Valašské Klobouky I Datum: 
Název akce: 

Bezbariérové chodníky, veřejné osvětlení - ulice Brumovská, Valašské Klobouky 

Způsob odeslání/ předání poštouO e-mailem[gl[ faxemD osobněO 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny 

Popis a zdůvodnění změny: 
Úprava obrub u parkoviště PFB, u parkoviště PF6, na ukončení chodníku v ul. Záhumení a 
u vjezdu v PF2. 
Dorovnání nadspotřeby směsi ACO 11 z důvodu nerovnosti podkladu v ul. Záhumení a 
nutnosti ubourání ploch u parkoviště. 

Cena víceprací bez DPH: 37 035,82 Kč 
Cena méně prací bez DPH: -

Výsledná cena změny: 37 035,82 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: platí původní termín 

Počet připojených listů specifikací: I 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele D [ chyba v PD DI chyba zhotoviteleD [ vyšší mocD I jiné okolnosti[gl 

Oznámení vydává: Marcel Martišík- stavbyvedoucí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 
   ~  

Se změnou způsobu zakládání lávky souhlasím.    
 

.... 
Stanovisko projektanta stavby: 

Souhlasím s provedenou změnou. 
. ...................................................... 

Příloha: Položkový rozpočet 

/

k

/
r
o
k

/
r
o
k

/
r
o
k

/
r
o
k

/
r
o
k

/
r
o
k

/
r
o
k

/
r
o
k

/
r
o
k



Stavba: 
Ob"ekt: 

P.č. Číslo položky 
12.1 

Díl: 1 
1 113201011.R 

Celkem za 
Díl: 5 

2 9178621111.RO 

3 59217476 

Celkem za 
Díl: 99 

4 979087212. ROD 

5 979082213.ROO 

6 979082219.ROO 

7 979093111. ROO 

Celkem za 
Celkem za 

12.2 
Díl: 1 

8 113201011.R 

Celkem za 
Díl: 5 

9 9178621111.RO 

Celkem za 
Dil: 99 
10 979087212.ROO 

11 979082213. ROO 

12 979082219. ROO 

13 979093111 .ROO 

Celkem za 
Celkem za 

12.3 
Díl: 1 
14 113201011.R 

Celkem za 
Díl: 5 
15 9178621111.RO 

Celkem za 
Díl: 99 
16 979087212.ROO 

17 979082213. ROO 

18 979082219.ROO 

19 979093111.ROO 

Celkem za 
Celkem za 

Položkový rozpočet 

Bezbariérové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky 
S002-ZL č.12 

Název položky MJ množství 
Uprava silničních obrub u parkoviště PF8 
Zemní práce 
Vytrhání obrubníků silničních ručně, včetně pfípadného m 6,90 
ztratného na materiálu 

Zemní práce 
Komunikace 
Osazeni stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 20/25 m 7,00 

Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý KUS 7,00 

Komunikace 
Staveništní přesun hmot 
Nakládání suti na dopravnf prostredky t 0,414 

betonové lože 6,9x0,1x0,3x2 

Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 

I 
t 

I 0,4141 
Príplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 3,726 
0,414 X 9 

Uložení suti na skládku bez zhutnění 

I 
t 

I 
0,4141 

Staveništní přesun hmot 
Uprava silničních obrub u parkoviště PFB 

Uprava silničních obrub u parkoviště PF6 
Zemní prlice 
Vytrhéní obrubníků silničních ručně, včetně prípadného m 8,40 
ztratného na materiálu 

Zemní práce 
Komunikace 
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 20/25 m 8,40 

Komunikace 
Staveništní přesun hmot 
Nakládáni suti na dopravní prostředky t 0,504 

betonové lože 8,4x0, 1x0,3x2 

Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 

I 
t 

I 0,5041 
Příplatek za dopravu sutl po suchu za další 1 km t 4,536 
0,414 X 9 

Uloženi suti na skládku bez zhutněni 

I 
t 

I 0,5041 
Staveništní pfesun hmot 
Uprava silničních obrub u parkoviště PF6 

Uprava obrub - ukončení chodníku ul. Záhumení 
Zemní práce 
Vytrhání obrubniků silničnich ručně, včetně pripadného m 2,00 
ztratného na materiálu 

Zemní ,:,ráce 
Komunikace 
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 20/25 m 2,00 

Komunikace 
Staveništní přesun hmot 
Nakládáni suti na dopravní prostředky t 0,120 

betonové lože 2x0,1x0,3x2 

Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 

I 
t 

I 
0,1201 

Príplatek za dopravu suti po suchu za dalši 1 km t 1,080 

0,414x 9 

Uložení suti na skládku bez zhutnění 

I 
t 

I 0,1201 
Staveništní přesun hmot 
Uprava obrub - ukončení chodnfku ul. Zá.humení 

Stránka 1 z 2 

cena I MJ celkem (Kč} 

245,00 1 690,50 

1 690,50 

189,00 1 323,00 

56,00 392,00 

1 715,00 

65,00 26,91 

23,731 9,82 

6,16 22,95 

5,561 2,30 

61,99 
3 467,49 

245,00 2 058,00 

2 058,00 

189,00 1 587,60 

1 587,60 

65,00 32,76 

23,731 11,96 

6,16 27,94 

5,561 2,80 

75,46 
3 721 ,06 

245,00 490,00 

490,00 

189,00 378,00 

378,00 

65,00 7,80 

23,731 2,85 

6,16 6,65 

5,561 0,67 

17,97 
885,97 



. 12.4 
Díl: 1 
20 113201011.R 

Celkem za 
Díl: 5 
21 9178621111.RO 

22 59217476 

Celkem za 
Díl: 99 
23 979087212.ROO 

24 979082213.ROO 

25 979082219.ROO 

26 979093111.ROO 

Celkem za 
Celkem za 

12.5 
Díl: 5 
27 R-pol 

Celkem za 
Celkem za 
Celkem za 

Uprava vjezdu v PF2 
Zemni práce 
Vytrhání obrubníků silničních ručně, včetně případného m 6,00 245,00 
ztratného na materiálu 

Zemní práce 
Komunikace 
Osazeni stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 20/25 m 6,00 189,00 

Obrubník silničnl nájezdový 1000/150/150 šedý KUS 6,00 56,00 

Komunikace 
Staveništní přesun hmot 
Nakládání suti na dopravnl prostředky t 0,360 65,00 

betonové lože 6x0, 1x0,3x2 

Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 

I t l 0,360] 23,731 
Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 3,240 6,16 
0,414x9 

Uložení suti na skládku bez zhutnění I t I 0,3601 5,561 
Staveništní přesun hmot 
Uprava vjezdu v PF2 

Nadspotřeba ACO 11 kvůli nerovnosti podkladu v ul. Záhumenf 
Komunikace 
Navýšení tloušťky asfaltového betonu kvůli nerovnosti m2 191,50 135,60 
podkladu vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. li š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu 

skutečná spotřeba asfaltu dle dodacích lístků, viz. příloha: 
16,6+16,42=33,02 t 
spotřeba dle rozpočtu: 191,5m2 x 0,05 x 2,374=22,731t 

nadspotřeba: 33,02-22,731=10,289t 

průměrné navýšení ti.vrstvy: 10,289/2,374=4,334m3; 
4,334/191,5=0,02263m 

poměrná cena za 22,63mm vrstvy ACO 11: 
(22,63/50)x299,6=135,6Kč 

Komunikace I I I I 
Nadspotfeba A CO 11 kvůli nerovnosti podkladu v ul. Záhumení 
SO 02 ~ ZL é.12 

Stránka 2 z 2 

1470,00 

1470,00 

1 134,00 

336,00 

1470,00 

23,40 

8,54 

19,96 

2,00 

53,90 
2 993,90 

25 967,40 

25 967,40 
25 967,40 
37 035,82 

/rok



ZMĚNOVÝ LIST ]číslo ZL: 13 
Zhotovitel: GOLAS CZ, a.s. 
Investor: Město Valašské Klobouky I Datum: 
Název akce: 

Bezbariérové chodníky, veřejné osvětlení - ulice Brumovská, Valašské Klobouky 

Způsob odeslání/ předání ~ poštouD e-mailem[gl faxemD 
I 
osobněD 

datum: 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet 

na iinou část smlouvy: 

Předmět změny 

Popis a zdůvodnění změny: 
Soupis neprovedených prací v objektu SO 02 Přechod pro chodce silnice 1/57 v ulici 
Brumovská ve Valašských Kloboukách. 

Cena víceprací bez DPH: - Kč 
Cena méně prací bez DPH: - 47 748,07 Kč 

Výsledná cena změny: -47 748,07 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: platí původní termín 

Počet připojených listů specifikací: I 
Důvod vícepráce/ méněpráce: . 
záměr objednatele D I chyba v PD D I chyba zhotoviteleD I vyšší mocD I jiné okolnosti[gl 

Oznámení vydává: Marcel Martišík - stavbyvedoucí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Se změnou způsobu zakládání lávky souhlasím. 

..... .. 

Stanovisko projektanta stavby: 

Souhlasím s provedenou změnou. 
O O O O I O I O O O O O O O I O O O O • • • • • ~ p po o o o o o o o o o o o o o o o O O o o o o o o o o o o 

Příloha: Položkový rozpočet 

/rok



Stavba: 

Objekt: 

P.č. Číslo položky 
Díl: 1 
1 113106123 

2 113154223 

Celkem za 
Díl: 5 
3 573211111 

4 577144211 

Celkem za 
Díl: 9 
9 916111122 

10 583801100 

Celkem za 
Díl: 99 
11 998223011 

Celkem za 
Celkem za 

Položkový rozpočet 

Bezbariérové chodniky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky 
ZL č.13 - SO 02 - NetJrovedené oráce 

Název položky MJ 
Zemní práce 
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 

Frézováni živičného krytu ti 50 mm pruh š 1 m pi do 1000 m2 m2 
bez pfekážek v trase 

1 Zemnl práce 
Komunikace 
Posti'ik živičný spojovacl z asfaltu v množství do O, 70 kg/m2 m2 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. li ti 50 mm š m2 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

5 Komunikace 
Ostatní konstrukce a práce - bourání 
Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z m 
betonu prostého 

kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 1 O cm t 

9 Ostatní konstrukce a práce - bourání 
Přesun hmot 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 

99 Přesun hmot 
ZL č.13 - SO 02 - Neorovedené práce 

Stránka 1 z 1 

množství cena/ MJ celkem (Kč) 

-127,00 24,47 -3 107,69 

-290,00 40,40 -11 716,00 

-14 823,69 

-13,90 26,20 -364,18 

-13,90 299,60 -4164,44 

4 528,62 

-235,00 90,00 -21 150,00 

-2,88 2 090,00 -6 010,84 

-27160,84 

-38,47 32,10 -1 234,92 

-1 234,92 
47 748,07 

/rok



ZMĚNOVÝ LIST I čís/o ZL: 14 
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. 
Investor: Město Valašské Klobouky I Datum: 
Název akce: 

Bezbariérové chodníky, veřejné osvětlení - ulice Brumovská, Valašské Klobouky 

Způsob odeslání/ předání poštouD I e-mailem[glj faxemD osobněD 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet 

na iinou část smlouvy: 

Předmět změny 

Popis a zdůvodnění změny: 
Drcení a vodorovná doprava 48, 13 tun stavebního odpadu z betonu prostého. 

Cena víceprací bez DPH: 10 046,17 Kč 
Cena méně prací bez DPH: -

Výsledná cena změny: 1 O 046, 17 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: platí původní termín 

Počet připojených listů specifikací: I 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele D I chyba v PO D I chyba zhotoviteleD I vyšší mocD I jiné okolnosti[gl 

Oznámení vydává: Marcel Martišík - stavbyvedoucí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Se změnou způsobu zakládání lávky souhlasím.   

  
 

Stanovisko projektanta stavby: 

Souhlasím s provedenou změnou. 

······················································· 

Příloha: Položkový rozpočet 

/rok /
r
o
k

/rok

/
r
o
k

/
r
o
k



Stavba: 

Objekt: 

P.č. Číslo položky 
Dil: 99 

1 997006006 

2 997221551 

3 997221611 

Celkem za 

Položkový rozpočet 

Bezbariérové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky 
ZL č.14 - SO 02 - Drcení betonu 

Název položky MJ 
Pfesun hmot 
Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z betonu t 
prostého s dopravou do 100 m a naložením 

168,8-96,67-24 

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 

Nakládání suti na dopravní prostredky pro vodorovnou dopravu t 

99 Přesun hmot 

Stránka 1 z 1 

množství cena/ MJ celkem (Kč) 

48,13 120,00 5 775,60 

48,13 23,73 1142, 12 

48,13 65,00 3128,45 

10 046,17 

/rok



• 
Stavba: 
Objekt: 

P.č. Číslo položky 
1 01 

Celkem za 
Celkem za 

Položkový rozpočet 

Bezbariérové chodnfky - ulice Brumovská, Vala§ské Klobouky 
VRN ~ Vedlejší rozpočtové náklady 

Název položky I MJ I množství I cena/ MJ I celkem (Kč) 
Vedlejší rozpočtové náklady, Dodatek č.3 I kpl I 1,001 3 000,001 3 000,00 

Přirážka na podíl vedlejších nákladů, dle Obchodních 
podmínek, čl. IV. Cena díla, odst. 5. b}. 
Poměrově 2,06 % z cetkové částky. 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00 
Bezbariérové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky 3 000,00 

Stránka 1 z 1 

/rok




